

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



## PEGASUS INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED 創信國際控股有限公司

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：676)

### 截至二零一七年六月三十日止六個月 中期業績公佈

創信國際控股有限公司(「本公司」)董事(「董事」)會欣然公佈本公司及其附屬公司(「本集團」)截至二零一七年六月三十日止六個月之未審核綜合業績，連同二零一六年同期之比較數字。

#### 簡明綜合損益及其他全面收益表

截至二零一七年六月三十日止六個月

		截至六月三十日止六個月	
		二零一七年 (未審核) 千美元	二零一六年 (未審核) 千美元
	附註		
收益		44,245	43,466
銷售成本		(37,819)	(38,055)
毛利		6,426	5,411
其他收益		172	1,242
銷售費用		(1,702)	(1,584)
行政費用		(3,901)	(4,065)
應佔一間聯營公司溢利		3	32
除稅前溢利		998	1,036
稅項開支	5	(111)	(145)
本期間溢利		887	891
其他全面收益/(開支)：			
其後可重新分類至損益之項目：			
換算海外業務產生之匯兌差異		1,054	(3,495)
本公司擁有人應佔期間全面 收益/(開支)總額		1,941	(2,604)
每股盈利	7	0.12美仙	0.12美仙
基本			

## 簡明綜合財務狀況表

於二零一七年六月三十日

	附註	二零一七年 六月三十日 (未審核) 千美元	二零一六年 十二月三十一日 (經審核) 千美元
<b>非流動資產</b>			
物業、廠房及設備	8	50,910	51,519
預付租賃付款		4,569	4,594
於一間聯營公司之權益		614	611
		<u>56,093</u>	<u>56,724</u>
<b>流動資產</b>			
存貨		6,177	14,572
貿易及其他應收賬款	9	4,671	8,751
預付租賃付款		166	164
持作買賣之投資		1,395	1,277
銀行結餘及現金		25,912	14,163
可收回稅項		-	17
		<u>38,321</u>	<u>38,944</u>
<b>流動負債</b>			
貿易及其他應付賬款	10	5,638	8,055
應付稅項		588	574
		<u>6,226</u>	<u>8,629</u>
流動資產淨值		<u>32,095</u>	<u>30,315</u>
		<u><b>88,188</b></u>	<u><b>87,039</b></u>
<b>資本及儲備</b>			
股本	11	9,428	9,428
股份溢價及儲備		75,228	74,123
權益總額		<u>84,656</u>	<u>83,551</u>
<b>非流動負債</b>			
遞延稅項負債		3,532	3,488
		<u>88,188</u>	<u>87,039</u>

## 簡明綜合財務報表附註

### 1. 編製基準

簡明綜合財務報表乃根據香港會計師公會頒佈之香港會計準則第34號「中期財務報告」及香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則」)附錄十六適用之披露規定而編製。

### 2. 主要會計政策

簡明綜合財務報表乃根據歷史成本法編製，惟按重估金額或公平值(按適用情況)計量之若干物業及財務工具除外。

截至二零一七年六月三十日止六個月之簡明綜合財務報表所採用之會計政策及計算方法與編製本集團截至二零一六年十二月三十一日止年度之年度財務報表所採用者相同。

於本期間，本集團已首次應用由香港會計師公會(「香港會計師公會」)頒佈之新詮釋及若干香港財務報告準則(「香港財務報告準則」)之修訂，於本中期期間強制生效。

於本中期期間應用上述新詮釋及香港財務報告準則之修訂對該等簡明綜合財務報表所呈列之金額及簡明綜合財務報表所載披露並無任何重大影響。

### 3. 分部資料

就資源分配及表現評估而言，本集團之首席營運決策者(即本集團之行政總裁)定期審閱按地區市場(乃按付運或交付貨品之目的地而定，與貨品來源地無關)劃分之收益及經營業績分析。本集團之經營分部乃根據為北美、亞洲、歐洲及其他地區之地區市場釐定。然而，首席營運決策者不會定期審閱按經營分部劃分之資產及負債，故並無呈列分部資產及分部負債之分析。

截至二零一七年六月三十日止六個月

	北美 千美元	亞洲 千美元	歐洲 千美元	其他地區 千美元	綜合 千美元
收益					
貨品外部銷售	<u>29,271</u>	<u>7,827</u>	<u>5,930</u>	<u>1,217</u>	<u>44,245</u>
業績					
分部業績	<u>4,761</u>	<u>782</u>	<u>725</u>	<u>122</u>	<u>6,390</u>
未分配收入					162
利息收入					10
未分配開支					(5,567)
應佔一間聯營公司溢利					<u>3</u>
除稅前溢利					998
稅項開支					<u>(111)</u>
本期間溢利					<u><u>887</u></u>

截至二零一六年六月三十日止六個月

	北美 千美元	亞洲 千美元	歐洲 千美元	其他地區 千美元	綜合 千美元
收益					
貨品外部銷售	<u>26,702</u>	<u>10,822</u>	<u>4,778</u>	<u>1,164</u>	<u>43,466</u>
業績					
分部業績	<u>4,027</u>	<u>763</u>	<u>487</u>	<u>99</u>	<u>5,376</u>
未分配收入					1,205
利息收入					37
未分配開支					(5,614)
應佔一間聯營公司溢利					<u>32</u>
除稅前溢利					1,036
稅項開支					<u>(145)</u>
本期間溢利					<u><u>891</u></u>

#### 4. 除稅前溢利

	截至六月三十日止六個月	
	二零一七年 千美元	二零一六年 千美元
除稅前溢利已扣除：		
董事酬金	168	221
其他僱員成本	14,952	16,105
退休福利計劃供款(不包括董事之供款)	1,711	2,218
	<hr/>	<hr/>
僱員成本總額	16,831	18,544
核數師酬金	77	86
物業、廠房及設備折舊	1,064	1,136
及已計入其他收益：		
利息收入	10	37
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

#### 5. 稅項開支

	截至六月三十日止六個月	
	二零一七年 千美元	二零一六年 千美元
當期稅項：		
中華人民共和國(「中國」)	111	145
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

香港利得稅乃根據本期間及過往期間估計應課稅溢利按稅率16.5%計算。由於兩個期間並無應課稅溢利，故此，並無於綜合財務報表內就香港利得稅撥備。

按照《中國企業所得稅法》(「企業所得稅法」)及企業所得稅法實施條例，自二零零八年一月一日起，中國附屬公司之稅率為25%。

#### 6. 股息

董事決定向於二零一七年九月二十八日名列股東名冊之本公司股東派發中期股息每股2.0港仙(二零一六年：中期股息每股1.0港仙)。

#### 7. 每股盈利

每股基本盈利乃基於本公司擁有人應佔溢利887,000美元(截至二零一六年六月三十日止六個月：891,000美元)及期內已發行普通股加權平均數730,650,000股(二零一六年：730,650,000股)計算。

截至二零一六年及二零一七年六月三十日止六個月並無尚未發行之潛在普通股。

#### 8. 物業、廠房及設備變動

本集團動用約450,000美元(截至二零一六年六月三十日止六個月：749,000美元)購買物業、廠房及設備。

## 9. 貿易及其他應收賬款

本集團給予貿易客戶之信貸期平均為60日。於報告期末根據發票日期呈列之貿易應收賬款賬齡分析如下：

	二零一七年 六月三十日 千美元	二零一六年 十二月三十一日 千美元
零至30日	3,364	6,862
31至60日	358	716
60日以上	5	5
貿易應收賬款總額	3,727	7,583
其他應收賬款	944	1,168
貿易與其他應收賬款總額	<u>4,671</u>	<u>8,751</u>

## 10. 貿易及其他應付賬款

本集團於報告期末根據發票日期呈列之貿易應付賬款之賬齡分析如下：

	二零一七年 六月三十日 千美元	二零一六年 十二月三十一日 千美元
零至30日	806	2,569
31至60日	264	239
60日以上	974	523
貿易應付賬款總額	2,044	3,331
其他應付賬款	3,594	4,724
貿易與其他應付賬款總額	<u>5,638</u>	<u>8,055</u>

## 11. 股本

	股份數目	數額 千美元
<b>法定</b>		
每股面值0.10港元之普通股		
於二零一六年一月一日、 二零一六年十二月三十一日 及二零一七年六月三十日	1,500,000,000	19,355
每股面值100,000美元之可換股無投票權優先股		
於二零一六年一月一日、 二零一六年十二月三十一日 及二零一七年六月三十日	150	15,000
		<u>34,355</u>
已發行及繳足		
每股面值0.10港元之普通股		
於二零一六年一月一日、 二零一六年十二月三十一日 及二零一七年六月三十日	730,650,000	9,428

## 中期股息

董事會欣然宣佈向於二零一七年九月二十八日名列股東名冊之股東派發截至二零一七年六月三十日止六個月之中期股息每股普通股2.0港仙。股息單將於二零一七年十月十七日或該日前寄發予各股東。

## 暫停辦理股份過戶登記

本公司將由二零一七年九月二十五日(星期一)至二零一七年九月二十八日(星期四)(包括首尾兩天)暫停辦理股份過戶登記手續。

為符合資格享有中期股息，所有過戶文件連同有關股票最遲須於二零一七年九月二十二日(星期五)下午四時三十分前交回本公司之股份過戶登記處香港分處卓佳秘書商務有限公司，地址為香港皇后大道東183號合和中心22樓。

## 財務回顧

截至二零一七年六月三十日止六個月，本集團繼續專注於生產及銷售鞋類產品。本集團於截至二零一七年六月三十日止六個月之營業額達44,245,000美元(截至二零一六年六月三十日止六個月：43,466,000美元)，較截至二零一六年六月三十日止六個月之營業額增加1.8%。

本集團截至二零一七年六月三十日止六個月之除稅前溢利為998,000美元(截至二零一六年六月三十日止六個月：1,036,000美元)，較二零一六年同期略減少38,000美元。計及所得稅111,000美元(截至二零一六年六月三十日止六個月：145,000美元)後，重列除稅後溢利為887,000美元(截至二零一六年六月三十日止六個月：891,000美元)。

截至二零一七年六月三十日止六個月，每股基本盈利為0.12美仙(截至二零一六年六月三十日止六個月：0.12美仙)。於本期間毛利率為14.5%。

## 業務回顧與未來前景

### 業務回顧

二零一七年上半年，全球及中國經濟保持平穩，在樂觀的氣氛帶動下消費增加，市場需求比去年亦見增長。另外，如同所有其他企業一樣，我們面對著中國國內各項員工及營運成本增加及政策轉變所產生的挑戰。本集團貫徹一直以來的宗旨，以自身在市場累積了多年經驗的優勢，優質產品及財務實力作為根基，結合固有客戶，供應商等經年建立的夥伴關係，再與開發新平台接觸新客戶所需的資源平衡發展，以祈為集團各持份者創造價值。

### 未來前景

二零一七年後半年有樂觀的向上勢頭，本集團會抓緊機會，並維持高水平的管治及內部監控，強化業務及保證產品質量，我們對未來抱有信心。

### 流動資金及財務資源

於二零一七年六月三十日，本集團之淨資產總值為84,656,000美元，其中主要包括流動資產38,321,000美元、非流動資產56,093,000美元、流動負債6,226,000美元及非流動負債3,532,000美元。於二零一七年六月三十日錄得流動比率約6.15倍，銀行結餘及現金淨額為25,912,000美元。本集團主要以經營所得現金流量支付其債務。董事相信，本集團可維持足夠的營運資金作營運及未來擴展之用。

### 購買、出售或贖回本公司之上市股份

本公司或其任何附屬公司於截至二零一七年六月三十日止六個月內並無購買、出售或贖回本公司之任何上市證券。

### 企業管治

本公司於截至二零一七年六月三十日止六個月整個期間一直遵守上市規則附錄十四中企業管治守則所載之守則條文。



## 遵循上市規則附錄十所載之標準守則

本公司已採納一套有關董事進行證券交易之行為守則，條款不遜於上市規則附錄十所載上市公司董事進行證券交易之標準守則（「標準守則」）之規定水平。在向全體董事作出具體查詢後，所有董事已遵循標準守則所載之規定水平以及有關董事進行證券交易之行為守則。

## 審核委員會

審核委員會與管理層已檢討本集團採用之會計準則及慣例，並曾商討審核、內部監控及財務申報等事宜，其中包括審閱未審核中期財務報表。

承董事會命  
創信國際控股有限公司  
主席  
吳振山

香港，二零一七年八月二十五日

於本公佈日期，本公司全體董事名單如下：

執行董事：

吳振山(主席)  
吳振昌(副主席)  
吳振宗  
何錦發

獨立非執行董事：

賴振陽  
柳中岡  
黃宏進

本公佈之電子版將於香港聯合交易所有限公司網頁([www.hkex.com.hk](http://www.hkex.com.hk))及本公司網站([www.pegasusinternationalholdings.com](http://www.pegasusinternationalholdings.com))內刊載。